
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS1902066

( 588 442 281

588 442 529

Marcela.Kolarova@fnol.cz

30.4.2019

Prosek Point, budova B, 6.p., Prosecká 852/66

19000 Praha 9

Medtronic Czechia s.r.o.

Česká republika

*DIS1902066*
Kolářová Marcela

Druh faktury FNOL:

 -- Objednáváme u Vás dodání náhradních dílů:                                                                                                                                             

--  Dodáním ND firma potvrzuje, že ND je určen pro níže uvedený typ ZP a jsou splněny podmínky stanovené 

zákonem 268/2014 sb. v platném znění. Fakturu prosím zasílejte do 10 dní od dodání.

NázevKatalogové číslo Množství Cena/MJ CelkemMJ
 1,00Jedná se o fialový refereční rámeček DRIVER 

9734315 VIOLET ASSY, konzultováno  se 

servisním technikem firmy (nevztahuje se záruka - 

poškození)

Nástroj nenaviguje;objednat ND( nenavigující 

nástroj) 

-- Pokud bude cena náhradních dílů vyšší než 

20000,-- i s DPH, prosím napřed o zaslání cenové 

nabídky, teprve po schválení cenové nabídky nám 

náhradní díly dodejte.

ks

Určeno pro: I026770-000 SYSTÉM NAVIGACE StealthStation S8 Plus

Středisko: 

Kontakt: Ing. Jan Valošek, tel. 588 445 310

NS: 0662Neurochirurgická klinika: operační sál - lokální

 --  Zboží odešlete na adresu:  Fakultní nemocnice Olomouc

p. Kolářová, oddělení servisu a BTK , I.P.Pavlova185/6, 77900  Olomouc. Pokud bude cena za všechny náhradní díly 

vyšší než 20.000 Kč s DPH, zašlete mi před dodáním cenovou nabídku a teprve po schválení CN dodejte na fakturu. 

FNOL hradí faktury 60 dnů od data vystavení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 dnech od vystavení faktury. Faktury 

s číslem objednávky,jménem objed, s kopií objednávky a dod. listem zašlete se zbožím nebo na mail fin@fnol.cz.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


